Memorando nº 000062/ 2020- SG

Natal (RN), 28 de outubro de 2020.

Assunto:

Ao Sr Diretor da

Fotografia do Presidente do TCE para a galeria

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

Destinos: ACSOCIAL

                         Com os cumprimentos de praxe, solicito providências para a realização de fotografia

oficial do Presidente e respectivo emolduramento da mesma, a fim de que seja afixada na galeria de

presidentes do TCE.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Jaime Mariz de Faria Neto

Secretário Geral

4a8cb232b90f2548f1bad53f557177c7

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 94338523468 em 25/11/2020 às 11:49:55.

Eventos do Memorando nº 000062/2020 - SG - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

Assunto: Fotografia do Presidente do TCE para a galeria

Anexos :

Data Operação Descrição Responsável

28/10/2020 12:14:54 TRAMITAÇÃO SG para ACSOCIAL (Recebido por Maria de

Fatima Silva Moraes em 29/10/2020 às

09:59:48)

SG - Jaime Mariz de Faria Neto

24/11/2020 14:16:43 ANEXO CERTIDÕES.pdf ACSOCIAL - Maria de Fatima Silva

Moraes

24/11/2020 14:16:43 ANEXO Email_____solicitação_de_orçamento.pdf ACSOCIAL - Maria de Fatima Silva

Moraes

24/11/2020 14:16:43 ANEXO Propostas_de_Orçamentos.pdf ACSOCIAL - Maria de Fatima Silva

Moraes

24/11/2020 14:16:43 ANEXO QUADRO_FOTO_OFICIAL_DO_PRESIDENTE_

DO_TCE.pdf

ACSOCIAL - Maria de Fatima Silva

Moraes

24/11/2020 14:17:31 PROVIDÊNCIA Com cordiais cumprimentos, atendendo

solicitação desta Secretaria, encaminhamos

providências com vistas a autorização da

contratação de ensaio fotográfico, com

estúdio, do conselheiro-presidente do TCE,

Francisco Potiguar Júnior, para produção da

foto oficial impressa (50 x 60 cm) com

tratamento de imagem, em moldura de

alumínio (0,76 x 0,66cm) afixada em vidro

fosco e placa de identificação, a fim de

compor a galeria de presidente deste

Tribunal. Além disso, entrega do arquivo

digital completo das fotos do presidente em

alta resolução gravado em dois DVDs e 15

fotos impressas (15x21cm) coloridas.

Por oportuno, segue, em anexo cópias das

peças necessárias para compor o processo

que são as seguintes: quadro demonstrativo

de valores; propostas de orçamento; cópias

dos e-mails da solicitação  e certidões

negativas da empresa que apresentou o

menor preço.

ACSOCIAL - Maria de Fatima Silva

Moraes

24/11/2020 14:17:31 TRAMITAÇÃO ACSOCIAL para SG (Recebido por Danielle

Carlos Alencar Lima em 24/11/2020 às

14:41:16)

ACSOCIAL - Maria de Fatima Silva

Moraes

24/11/2020 14:46:35 PROVIDÊNCIA Com os cumprimentos de estilo, à vista da

documentação apresentada pela Assessoria

de Comunicação Social, remeta-se este

expediente à Diretoria de Administração Geral

para ciência e posterior adoção das

providências a seu cargo no sentido de

atendimento do pleito deste memorando.

SG - Jaime Mariz de Faria Neto

24/11/2020 14:46:35 TRAMITAÇÃO SG para DAG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 24/11/2020 às

17:54:07)

SG - Danielle Carlos Alencar Lima

25/11/2020 09:01:06 PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e nos

termos da legislação de regência, a autuação

na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO

Assunto: FOTO OFICIAL DO PRESIDENTE

PARA EXPOSIÇÃO NO PLENÁRIO

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG), estando esta, desde já,

autorizada a adotar as providências

pertinentes ao atendimento do pleito objeto

deste expediente, com base na

documentação anexada.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

25/11/2020 09:01:06 TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Michely Gomes

de Araujo Tinoco em 25/11/2020 às 11:49:49)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

25/11/2020 11:49:49 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 005123/2020. DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

25/11/2020 11:49:49 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

Emitido em 25/11/2020 às 11:49:55.